电气特性
         RFecho is trademark of Ocean Microwave
All rights of respective trademark owners reserved.
©RFecho 2019
Product Datasheet
产品尺寸
  Product ID: OBS-180265
背腔螺旋天线
OBS-180265是一种紧凑、中等增益、中等驻波比、圆极化背腔螺旋天线，设计用于18GHz到
26.5GHz 的频带内发射和接收。天线具有良好的阻抗匹配和辐射方向图。
它能同时接收线极化信号和圆极化信号，线增益比圆增益低3db左右。
该天线具有低剖面、平面孔径、无相位中心偏移、频带内近恒定的波束宽度、通常对称
的辐射波束宽度、极大的携带灵活性和重量轻的优点。
随着航海时代的到来，这种天线成为电子战、测向、遥测和监视系统以及嵌入式机载应
用的一个很好的候选者。该天线可作为反射面天线的宽带馈源。
天线的最外层尺寸是直径68mm，高度50mm。
频率范围(GHz)
标准增益
驻波
方向图
3 dB 波束宽度
10 dB  波束宽度
输入阻抗
输入连接器
特点
携带方便
宽频带
轻量化
小体积
简易包装
主瓣宽度
圆偏振 宽束宽
应用
卫星通信
个人移动通信
电子战、测向、遥测和监视系统
嵌入式机载应用
方向图
RFecho
A Gateway to RFWorld
18.0 - 26.5
-4 Typ
2.5：1 Maximum ；2.0:1 Typical
Directional Bean
65°Minimum ，Typical
120° Typical
SMA -female
50 Ohms Nominal